中环验[2020]2号
吕梁市生态环境局中阳分局
关于吕梁市中阳彩彩燃气新能源有限公司LNG加气站建设项目（固体废物污染防治设施）

竣工环境保护验收的意见

吕梁市中阳彩彩燃气新能源有限公司：
你公司报送的《吕梁市中阳彩彩燃气新能源有限公司LNG加气站建设项目（固体废物污染防治设施）竣工环境保护验收申请》、《吕梁市中阳彩彩燃气新能源有限公司LNG加气站建设项目（固体废物污染防治设施）竣工环境保护验收报告》及其他相关材料已收悉。按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》和《山西省环境保护厅关于做好建设项目环境保护管理相关工作的通知》的有关规定，经研究，提出验收意见如下：

一、吕梁市中阳彩彩燃气新能源有限公司位于中阳县枝柯镇上桥村340省道西侧。2017年3月宁夏智诚安环技术咨询有限公司编制完成《吕梁市中阳彩彩燃气新能源有限公司LNG加气站建设项目环境影响报告表》；2017年3月17日原中阳县环境保护局以中环审[2017]5号文予以批复。本项目于2017年6月开工建设，2019年2月建成并开始调试运行，11月组织自行验收。项目总投资1100万元，其中环保投资25万元，占项目总投资2.3％。
二、《验收监测报告》结论及专家现场检查意见表明：该项目固体废物污染防治设施建设基本落实了环境影响报告表和批复中对环保设施的要求，固体废物可以做到合理处置。我局原则同意通过该项目固体废物污染防治设施竣工环境保护验收。

三、后续要求
1、规范管理危废暂存间，废机油等危险废物必须交由有资质的单位合理处置，并严格执行《危险废物转移联单制度》；生活垃圾分类收集后必须交由环卫部门统一处理。

2、按照相关要求制定企业自行监测方案，并将监测结果进行公示，做到信息公开。

四、中阳县生态环境综合执法队负责上述要求的监督落实和项目竣工验收后的日常监督管理工作。
吕梁市生态环境局中阳分局

                         2020年1月9日